2023年 11月吉日

食品関係事業者のみなさまへ

コロナプロジェクト 2023

代表 千野 久雄

 （090-2540-0383）

食料品関係のご提供について(お願い)

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当プロジェクトはコロナ禍の始まった 2020年より、年末を少しでも明るく安心して越せるよ

うに、農家や食料品関係の事業者の皆様からご提供いただいた品々を『きずなステーション』

という場を設け、毎年 100名前後の方々に“無料”で配布する活動を続けております。

本年も 12月 28日に小諸社協事務所を拠点に、民生児童委員の皆様と連携して、支援を

必要とする方々へ届けてまいりたいと考えております。

どうぞご理解ご協力を賜りますようお願い致します。

ご提供いただきたいもの

●お米【2年前までOK】 ●パスタ、素麺などの乾麺

●缶詰 ●菓子類 ●レトルト食品 ●インスタント食品

●カップ麺 ●調味料【醤油、食用油、みそ他】 ●ジュース

※お米を除き、賞味期限が 2024年 1月 31日以降のもの

主催 コロナプロジェクト 2023

共催  NPOホットライン信州「信州こども食堂ネットワーク」

社会福祉法人小諸市社会福祉協議会

協賛団体

信州こども食堂 inこもろ実行委員会、相生町有志の会、

NPO法人まちの縁側なから」、余剰米を活用する会